
DŁD-532-4/19 

POSTANOWIENIE Nr 127/2019 

KOMISARZA WYBORCZEGO W ŁODZI II  

z dnia 2 kwietnia 2019 r. 

 w sprawie podziału Gminy Łowicz na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 

granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 oraz § 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349 oraz z 2019 r. poz. 273) Komisarz Wyborczy w Łodzi 

II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Łowicz na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, 

granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do 

postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Łowicz, Wojewodzie Łódzkiemu 

oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 

do Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia  

do publicznej wiadomości przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie 

Informacji Publicznej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Łowicz.   

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

/-/ Katarzyna Marat  



Załącznik 

do postanowienia Komisarza 

Wyborczego w Łodzi II Nr 

127/2019 z dnia 2 kwietnia 2019 r. 

 

Podział Gminy Łowicz na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 
Popów, Strzelcew, Zabostów 

Duży, Zabostów Mały 

Szkoła Podstawowa w Popowie, Popów 

ul. Poznańska 4, 99-400 Łowicz 

2 Zielkowice 

Szkoła Podstawowa im. Marii 

Konopnickiej w Zielkowicach, 

Zielkowice 145, 99-400 Łowicz 

3 Jamno 
Szkoła Podstawowa w Jamnie, Jamno 

112, 99-400 Łowicz 

4 

Bocheń, Guźnia, Mystkowice, 

Ostrów, Otolice, Szczudłów, 

Świące 

Gminna Biblioteka Publiczna w 

Bocheniu, Bocheń 59a, 99-400 Łowicz 

5 
Dąbkowice Dolne, Dąbkowice 

Górne, Jastrzębia, Pilaszków 

Szkoła Podstawowa im. Bohaterów 

Września w Dąbkowicach, Dąbkowice 

Dolne 50, 99-400 Łowicz 

6 
Klewków, Małszyce, Niedźwiada, 

Świeryż Drugi, Świeryż Pierwszy 

Szkoła Podstawowa w Niedźwiadzie, 

Niedźwiada 43, 99-400 Łowicz 

7 Urbańszczyzna, Wygoda, Zawady 
Szkoła Podstawowa w Wygodzie, 

Wygoda 2, 99-400 Łowicz 

8 Parma, Placencja 

Stowarzyszenie Osób 

Niepełnosprawnych"Tacy Sami"-

Warsztaty Terapii Zajęciowej, Parma 37, 

99-400 Łowicz 

 

 


